
Uchwała Nr 121 / 2011

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 19 października 2011 r. 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania sprzętu komputerowego dla Zarządu Dróg
Powiatowych w Pułtusku

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, ze zm.) Zarząd Powiatu

w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Przekazać nieodpłatnie w użytkowanie sprzęt komputerowy określony w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały Zarządowi Dróg Powiatowych w Pułtusku na podstawie

dokumentu PT.

2. Dokument PT jest podstawą do wyksięgowania sprzętu komputerowego z ewidencji

księgowej Starostwa Powiatowego w Pułtusku.

§ 2.

Zobowiązuje się Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych do użytkowania przekazanego

sprzętu komputerowego i  pozostałego wyposażenia zgodnie z jego przeznaczeniem,  

na cele działalności jednostki.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Edward Marek Wroniewski ...........................

2. Andrzej Dolecki ...........................

3. Wiesław Cienkowski ...........................

4. Witold Saracyn ...........................

5. Zbigniew Szczepanik ...........................


